天理市公告第39号

通所型サービス事業所の廃止について

介護保険法（平成９年法律第123号）第115条の45の5第1項に規定する指定介

護予防・日常生活支援サービス事業所から、下記のとおり事業を廃止する旨の

届出がありましたので、天理市介護予防・日常生活支援サービス事業所の指定

等に関する要綱に基づき公告する。

令和5年8月1日

天理市長 並河 健

記

事業所番号   2970301301

名 称   デイサービスりあん筒井

所在地 大和郡山市筒井町943－1 グランシャリオ102

申
請
者

名称 株式会社ル.リアン

主たる事務所の所在地 天理市櫟本町2098-1

代表者の氏名 青木 将人

代表者の住所
大阪市平野区平野東3-4-10 パークサイドモリ

ヤーズ205号

廃止年月日 令和5年8月1日

サービスの種類 通所型サービス